（様式第４号）
船舶使用承諾書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
（漁船使用者）
　住　所
　氏　名　　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（漁船所有者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　秋さけ固定式刺し網漁業の操業について、下記のとおり漁船の使用を承諾します。
　なお、この承諾によって、私が貴殿に代わり宮城海区漁業調整委員会の秋さけ固定式刺
し網漁業の操業の承認を受けるものではありません。
記
１　承諾期間
２　船名及び漁船登録番号
３　総トン数
４　推進機関の種類及び馬力数
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Ａ４縦）